S

ie
.\‘\

T oowerT

| ¥ conpor

W% NOVOS AVANGOS

<

(

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICiPIO DE CONDOR

EDITAL N.2 11/2025
O Municipio de Condor torna publico o presente Edital para divulgar o que segue:

1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRATICA
1.1. O Relatdrio de Notas Oficiais da Prova Pratica encontra-se no Anexo Unico deste Edital.

2. RESULTADO DOS RECURSOS
2.1. N3o houve recursos referentes as Notas Preliminares da Prova Pratica.

Condor/RS, 26 de novembro de 2025.

Romulo Teixeira Carvalho,
Prefeito Municipal de Condor/RS.

Pagina 1 de 2



Inscrigdo

2325
2338
1192
1679

Inscrigao

1878
2084
2954
1991
1405

PREFEITURA DE

CONDOR

NOVOS AVANCOS

Eﬂ-s

i%

CONCURSO PUBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
MUNICiPIO DE CONDOR

Anexo Unico - Notas Oficiais da Prova Pratica

Mestre de Transporte e Equipamento Rodovidrio

Cemeliteila) Prol\\l/(:atlir(:’xiica
ANTONIO CARLOS DIAS DOS SANTOS 17,00
ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS 20,00
JOHN RICARDO NATALIO RADKE 20,00
JOSIMAR GAUSMANN SIQUEIRA 20,00

Motorista

Candidato(a) Pro’\\l/c;tlir(;?ica
EDERSON DE OLIVEIRA 17,00
ISRAEL AUGUSTO FERREIRA 16,00
RENATO CARLOS PINTO 20,00
RENATO CESAR HONKE MARTINS 17,00
VALDIR ANTONIO DE LIMA 17,00

Pagina 2 de 2

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado

Resultado

Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

Aprovado



