

## CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE CONDOR

### EDITAL N.º 11/2025

O Município de Condor torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

#### 1. NOTAS OFICIAIS DA PROVA PRÁTICA

1.1. O Relatório de Notas Oficiais da Prova Prática encontra-se no Anexo Único deste Edital.

### 2. RESULTADO DOS RECURSOS

2.1. Não houve recursos referentes às Notas Preliminares da Prova Prática.

Condor/RS, 26 de novembro de 2025.

Rômulo Teixeira Carvalho, Prefeito Municipal de Condor/RS.





# CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS MUNICÍPIO DE CONDOR

## Anexo Único – Notas Oficiais da Prova Prática

## Mestre de Transporte e Equipamento Rodoviário

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
2325	ANTONIO CARLOS DIAS DOS SANTOS	17,00	Aprovado
2338	ELIAS RODRIGUES DOS SANTOS	20,00	Aprovado
1192	JOHN RICARDO NATALIO RADKE	20,00	Aprovado
1679	JOSIMAR GAUSMANN SIQUEIRA	20,00	Aprovado

### Motorista

Inscrição	Candidato(a)	Nota da Prova Prática	Resultado
1878	EDERSON DE OLIVEIRA	17,00	Aprovado
2084	ISRAEL AUGUSTO FERREIRA	16,00	Aprovado
2954	RENATO CARLOS PINTO	20,00	Aprovado
1991	RENATO CESAR HONKE MARTINS	17,00	Aprovado
1405	VALDIR ANTONIO DE LIMA	17,00	Aprovado